LEI Nº 4.150, DE 29 DE JULHO DE 2022.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 29 de julho de 2022

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito suplementar, por superávit financeiro, no valor total de
R$1.478.214,61 (um milhão quatrocentos e setenta e oito mil duzentos e quatorze reais e sessenta e um centavos),
no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2532/B5qur9PUKhXVI5oehvnI-S0BcGQeplkG.pdf